ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH LAI CHÂU

Số:          /QĐ-UBND

CỘNG  HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Lai Châu, ngày      tháng      năm 2020

QUYẾT ĐỊNH

Tặng Bằng khen cho các tập thể, cá nhân có thành tích xuất sắc trong thực

hiện nhiệm vụ quốc phòng, quân sự địa phương năm 2020

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH LAI CHÂU

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi,

bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa

phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Luật Thi đua, khen thưởng ngày 26/11/2003; Luật sửa đổi, bổ sung

một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng ngày 14/6/2005 và Luật sửa đổi, bổ

sung một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng ngày 16/11/2013;

Căn cứ Nghị định số 91/2017/NĐ-CP ngày 31/7/2017 của Chính phủ quy

định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng;

Căn cứ Quyết định số 06/2018/QĐ-UBND ngày 21/02/2018 của Ủy ban

nhân dân tỉnh về việc ban hành Quy định công tác thi đua, khen thưởng trên địa

bàn tỉnh Lai Châu;

Theo đề nghị của Giám đốc Sở Nội vụ.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Tặng Bằng khen của Chủ tịch UBND tỉnh cho 05 tập thể và 11 cá

nhân, đã có thành tích xuất sắc trong thực hiện nhiệm vụ quốc phòng, quân sự địa

phương năm 2020 (có danh sách kèm theo).

Điều 2. Thưởng bằng tiền cho các tập thể, cá nhân theo quy định hiện hành

từ nguồn kinh phí chi khen thưởng của UBND tỉnh. Giao Ban Thi đua, khen

thưởng - Sở Nội vụ thanh, quyết toán và chi trả theo đúng quy định.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Chánh Văn phòng UBND tỉnh; Giám đốc các Sở: Nội vụ, Tài chính; Thủ

trưởng các đơn vị có liên quan và các tập thể, cá nhân có tên tại Điều 1 chịu trách

nhiệm thi hành Quyết định này./.
Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Ban Thi đua, Khen thưởng tỉnh;

- Lưu: VT, Th3.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Tống Thanh Hải

2

 2

DANH SÁCH

Các tập thể, cá nhân có thành tích xuất sắc trong thực hiện nhiệm vụ quốc phòng,

quân sự địa phương năm 2020 được Chủ tịch UBND tỉnh tặng Bằng khen

(Kèm theo Quyết định số:             /QĐ-UBND  ngày        tháng  12  năm 2020

của Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh Lai Châu)

I. TẬP THỂ: 05

1. Phòng Hậu cần, Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh;

2. Ban Chỉ huy Quân sự huyện Phong Thổ, Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh;

3. Ban Dân quân, Phòng Tham mưu, Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh;

4. Ban Bảo vệ an ninh, Phòng Chính trị, Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh;

5. Đại đội 1, Tiểu đoàn 1, Trung đoàn 880, Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh.

II. CÁ NHÂN: 11

1. Đại tá Nguyễn Ngọc Lương, Phó Chỉ huy trưởng - Tham mưu trưởng, Bộ

Chỉ huy Quân sự tỉnh;

2. Đại tá Nguyễn Duy Thể, Phó Chủ nhiệm Chính trị, Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh;

3. Thượng tá Nguyễn Văn Hồng, Chủ nhiệm Hâu Cần, Bộ Chỉ huy Quân

sự tỉnh;

4. Đại úy Hoàng Đức Vinh, Chủ nhiệm Kỹ thuật, Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh;

5. Đại úy Chu Đại Sơn, Đại đội trưởng, Đại đội 20, phòng Tham mưu, Bộ

Chỉ huy Quân sự tỉnh;

6. Thiếu tá Lò Văn Chiêng, Trợ lý Ban Tuyên huấn, Phòng Chính trị, Bộ Chỉ

huy Quân sự tỉnh;

7. Trung úy  Trần Văn Tú, Trợ lý Ban Bảo vệ an ninh, Phòng Chính trị, Bộ

Chỉ huy Quân sự tỉnh;

8. Trung sỹ Mào Văn Lương, Tiểu đội trưởng, Đại đội 17, Phòng Tham

mưu, Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh;

9. Trung sỹ  Lò Văn Luân, Tiểu đội trưởng Cảnh vệ, Trung đoàn 880, Bộ

Chỉ huy Quân sự tỉnh;

10. Trung sỹ  Hầu A Phềnh, Tiểu đội trưởng, tiểu đội 1, trung đội 1, đại đội

1, tiểu đoàn 1, Trung đoàn 880, Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh;

11. Trung sỹ Lò Phu Dừ, Tiểu đội trưởng, tiểu đội 9, trung đội 9, đại đội 3,

tiểu đoàn 1, Trung đoàn 880, Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh./.

		2020-12-22T08:54:44+0700

		Sở Thông tin và Truyền thông Lai Châu - ĐT: 02133791558 - Email: sotttt@laichau.gov.vn
	2020-12-22T10:28:06+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH LAI CHÂU
	Ủy ban nhân dân tỉnh Lai Châu<laichau@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông Lai Châu - ĐT: 02133791558 - Email: sotttt@laichau.gov.vn
	2020-12-22T10:28:11+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH LAI CHÂU
	Ủy ban nhân dân tỉnh Lai Châu<laichau@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông Lai Châu - ĐT: 02133791558 - Email: sotttt@laichau.gov.vn
	2020-12-22T10:28:17+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH LAI CHÂU
	Ủy ban nhân dân tỉnh Lai Châu<laichau@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông Lai Châu - ĐT: 02133791558 - Email: sotttt@laichau.gov.vn
	2020-12-22T10:28:21+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH LAI CHÂU
	Ủy ban nhân dân tỉnh Lai Châu<laichau@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông Lai Châu - ĐT: 02133791558 - Email: sotttt@laichau.gov.vn
	2020-12-22T10:28:28+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH LAI CHÂU
	Ủy ban nhân dân tỉnh Lai Châu<laichau@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông Lai Châu - ĐT: 02133791558 - Email: sotttt@laichau.gov.vn
	2020-12-22T10:28:33+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH LAI CHÂU
	Ủy ban nhân dân tỉnh Lai Châu<laichau@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông Lai Châu - ĐT: 02133791558 - Email: sotttt@laichau.gov.vn
	2020-12-22T10:28:35+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH LAI CHÂU
	Ủy ban nhân dân tỉnh Lai Châu<laichau@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!